
PROMOCION DE EMPLEO VERIFICACION Y CONTROL DE DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES55

55 00 SIN SUBPROGRAMA

55 00 000 SIN PROYECTO

55 00 000 001 PROMOCION DEL EMPLEO Y CONTROL DE LOS DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES

 530101 002 Agua Potable 2,042.00 -1,130.56 911.44 0.00 911.44 911.44 911.44 0.00 0.00 0.00 100.00

 530104 002 Energia Electrica 4,803.00 -448.86 4,354.14 0.00 4,354.14 4,354.14 4,354.14 0.00 0.00 0.00 100.00

 530105 002 Telecomunicaciones 711.00 -258.66 452.34 0.00 452.34 411.87 411.87 0.00 40.47 0.00 91.05

 530106 002 Servicio de Correo 0.00 2,522.90 2,522.90 0.00 2,522.90 2,522.90 2,522.90 0.00 0.00 0.00 100.00

 530203 002 Almacenamiento Embalaje 
Desembalaje Envase Desenvase y 
Recarga de Extintores

0.00 105.00 105.00 0.00 105.00 105.00 105.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530204 002 Edicion Impresion Reproduccion 
Publicaciones Suscripciones 
Fotocopiado Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia Fotografia 
Carnetizacion Filmacion e Imagenes 
Satelitales

302.00 -302.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530208 001 Servicio de Seguridad y Vigilancia 0.00 1,455.90 1,455.90 0.00 1,455.90 1,455.90 0.00 0.00 0.00 1,455.90 100.00

 530208 002 Servicio de Seguridad y Vigilancia 32,582.00 31,007.30 63,589.30 0.00 63,589.30 63,589.30 49,501.22 0.00 0.00 14,088.08 100.00

 530209 001 Servicios de Aseo Lavado de 
Vestimenta de Trabajo Fumigacion 
Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

0.00 1,161.00 1,161.00 0.00 1,161.00 1,161.00 0.00 0.00 0.00 1,161.00 100.00

 530209 002 Servicios de Aseo Lavado de 
Vestimenta de Trabajo Fumigacion 
Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

10,108.00 4,597.98 14,705.98 0.00 14,705.98 14,705.98 14,705.98 0.00 0.00 0.00 100.00

 530255 002 Combustibles 0.00 7,444.84 7,444.84 0.00 7,444.84 6,951.78 6,616.95 0.00 493.06 334.83 93.38

 530303 002 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

908.00 -94.00 814.00 0.00 814.00 814.00 814.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530402 002 Edificios Locales Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion 
Mantenimiento y Reparacion)

86.00 -6.00 80.00 0.00 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530404 002 Maquinarias y Equipos (Instalacion 
Mantenimiento y Reparacion)

1,330.00 -1,070.00 260.00 0.00 260.00 260.00 260.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530405 002 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

2,868.00 -232.40 2,635.60 0.00 2,635.60 2,635.60 1,524.60 0.00 0.00 1,111.00 100.00

 530502 002 Edificios Locales y Residencias 
Parqueaderos Casilleros Judiciales y 
Bancarios (Arrendamiento)

13,395.00 1,637.27 15,032.27 0.00 15,032.27 15,032.27 11,710.02 0.00 0.00 3,322.25 100.00

 530703 002 Arrendamiento de Equipos 
Informaticos

0.00 4,560.00 4,560.00 0.00 4,560.00 4,560.00 3,546.69 0.00 0.00 1,013.31 100.00

 530704 002 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

1,352.00 -1,352.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530803 002 Lubricantes 9,922.00 -8,941.40 980.60 0.00 980.60 980.60 980.60 0.00 0.00 0.00 100.00

 530804 001 Materiales de Oficina 32.00 -32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530804 002 Materiales de Oficina 7,224.00 -4,574.59 2,649.41 0.00 2,649.41 2,649.41 2,649.41 0.00 0.00 0.00 100.00
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 530807 002 Materiales de Impresion Fotografia 
Reproduccion y Publicaciones

118.00 -118.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530811 002 Insumos Materiales y Suministros 
para Construccion Electricidad 
Plomeria Carpinteria Senalizacion 
Vial Navegacion Contra Incendios y 
placas

450.00 -102.46 347.54 0.00 347.54 347.54 347.54 0.00 0.00 0.00 100.00

 530813 002 Repuestos y Accesorios 5,170.00 -2,097.20 3,072.80 0.00 3,072.80 3,072.80 1,948.80 0.00 0.00 1,124.00 100.00

 570102 002 Tasas Generales Impuestos 
Contribuciones Permisos Licencias y 
Patentes

1,453.71 1,057.47 2,511.18 0.00 2,511.18 2,511.18 2,511.18 0.00 0.00 0.00 100.00

 570203 001 Comisiones Bancarias 134.18 -67.49 66.69 0.00 66.69 66.69 66.69 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 55 00 000 001  PROMOCION DEL EMPLEO Y 
CONTROL DE LOS DERECHOS Y OBLIGACIONES 
LABORALES

0.0094,990.89 34,722.04 129,712.93 0.00 129,712.93 129,179.40 105,569.03 533.53 23,610.37 99.59

TOTAL 55 00 000  SIN PROYECTO 34,722.0494,990.89 129,712.93 0.00 129,712.93 129,179.40 105,569.03 0.00 533.53 23,610.37 99.59

TOTAL 55 00  SIN SUBPROGRAMA 94,990.89 0.00 99.5923,610.37533.530.00105,569.03129,179.40129,712.93129,712.9334,722.04

TOTAL  55  PROMOCION DE EMPLEO VERIFICACION Y CONTROL DE 
DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES 129,712.9394,990.89 34,722.04 129,712.93 0.00 129,179.40 105,569.03 0.00 533.53 23,610.37 99.59

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 315, Unidad Ejecutora = 0004
10:41.35HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

22/01/2024

2 2DE

R00804768.rdlc

2,023EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION PRE 
COMPROMISO

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

 - Programa - Subprograma - Proyecto - Actividad - Item - FTE - 

%
EJEC


